МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 45

ПРИКАЗ

11.09.2023 г. Сургут № Ш45-13-975/3

Об открытии дополнительных платных

образовательных услуг

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», Постановлениями правительства

Российской Федерации от 15.09.2020 №1441 «Об утверждении  правил

оказания платных образовательных услуг», Администрации города от

25.05.2022 №4152 «Об установлении предельных максимальных тарифов на

платные услуги, не относящихся к основным видам деятельности, оказываемые

муниципальными образовательными учреждениями», Правилами о

представлении дополнительных платных услуг МБОУ СОШ №45 и на

основании заявлений жителей микрорайона №27 по предоставлению

дополнительных платных услуг

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть группы платных образовательных услуг, не относящихся к

основным видам деятельности по дополнительной общеразвивающей

программе с 11.09.2023 по 31.05.2024, согласно приложению 1.

2. Утвердить:

2.1. Утвердить дополнительную общеобразовательную программу  «Мини

футбол» (платные образовательные услуги, не относящиеся к основным видам

деятельности).

2.2 Списочный состав групп по дополнительной общеразвивающей

программе, согласно приложению 2.

2.3 Расписание занятий по дополнительной общеразвивающие программе

согласно приложению 3.

3. Контроль исполнения приказа возложить заместителя директора по АХР

Ефремову И.В.

Директор  Подписано электронной подписью

Сертификат:
00D22D24B0957A5D31CA587761914051B2
Владелец:
 Шинкаренко  Наталья Александровна
Действителен: 26.06.2023 с по 18.09.2024

Н.А. Шинкаренко

                Приложение 1

                к приказу
       от 11.09.2023 № Ш45-13-975/3

Группы платных образовательных услуг, не относящихся к основным видам

деятельности по дополнительным общеразвивающим программам с

11.09.2023 по 31.05.2024 в 2023-2024 учебном году:

№

п/п
Наименование программы

ФИО педагога дополнительного

образования

1 «Мини футбол» Бушель Олег Юрьевич

                 Приложение 2

                к приказу
       от 11.09.2023 № Ш45-13-975/3

Списочный состав групп по дополнительной общеразвивающей программе

«Мини футбол»

№

п/п

1 группа №

п/п

2 группа

ФИО учащегося ФИО учащегося

1 Каргапольцев Артемий Геннадьевич 1 Клодиев Стефан Николаевич

2 Татаров Дмитрий Васильевич 2 Прокопович Александр Александрович

3 Калараш Владислав Валерьевич 3 Молотков Матвей Андреевич

4 Аджимурзаев Тамерлан Саитович 4 Глухов Константин Владимирович

5 Караваев Арсений Ильич 5 Сигиков Кирилл Романович

6 Плотников Игорь Вячеславович  6 Шакиров Эмиль Русланович

7 Додоходжаев Мухаммад Хуршедович 7 Скрябин Максим Павлович

8 Чернов Тимур Валерьевич  8 Андреев Иван Алексеевич

9 Забаев Кирилл Андреевич  9 Нуржигитов Ахад  Алимардонович

10 Сивак Александр Дмитриевич 10 Байгильдин Тимур Ильгизович

11 Бутнарь Артем Евгеньевич  11 Зенин Роман Алексеевич

12 Гаврилов Роман Анатольевич 12 Гараев Никита Габдельмаликович

13 Пургин Дмитрий Валерьевич  13 Фатахутдинов Роман Умидович

14 Боротов Ансор Махсунович  14 Гоман Андрей Владимирович

№

п/п

3 группа №

п/п

4 группа

ФИО учащегося ФИО учащегося

1 Фараджов Асаф Фарадж оглы 1 Гиззатуллин Амир Азаматович

2 Мурадов Мурад Ибрагимович 2 Артамонов Степан Михайлович

3 Мамаджанов Джасурбек Мамадбекович 3 Гадельшин Родион Ильдарович

4 Рязанцев Матвей Михайлович 4 Галуцкий Матвей Николаевич

5 Мугдасимов Кирилл Александрович 5 Шабиев Артур Рустамович

6 Сторожев Владимир Олегович  6 Живка Виктор Александрович

7 Пушкарев Олег Константинович  7 Велижанский Владимир Витальевич

8 Фараджов Раид Саид оглы 8 Чеботаев Евгор Николаевич

9 Лесунов Георгий Викторович  9 Домме Тимофей Витальевич

10 Закиров Камиль  Зинфирович 10 Ларичкин Павел Андреевич

№

п/п

5 группа

ФИО учащегося

1 Абдуллаев Камил Фамил Оглы

2 Викторов Артем Романович

3 Фадеев Александр Сергеевич

4 Большаков Артем Иванович

5 Белоусов Константин  Александрович

6 Бибалаев Шамиль Арсенович

7 Магомедаминов Исмаилгаджи Омарович

8 Айгишев Мирон Львович

9 Колесников Антон Анатольевич

10 Нарынбеков Баяман Эрмекович

                        Приложение 3

                       к приказу
       от 11.09.2023 № Ш45-13-975/3

 Расписание занятий дополнительной общеразвивающей

программе «Мини футбол» с 11.09.2023 по 31.05.2024

Наименование

программы

ФИО педагога №

группы

Класс График

работы

«Мини-футбол» Бушель Олег Юрьевич 1 1

Понедельник,

среда, пятница

12.20

«Мини-футбол» Бушель Олег Юрьевич 2 2

Вторник,

четверг

 12.20

суббота

10.00

«Мини-футбол» Бушель Олег Юрьевич 3 3

Вторник,

четверг

13.10

 суббота

12.00

«Мини-футбол» Бушель Олег Юрьевич 4 4-5

Вторник,

четверг

19.00

 суббота

13.00

«Мини-футбол» Бушель Олег Юрьевич 5 4-5

Вторник,

четверг

19.45

 суббота

13.45